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A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekről" szóló T/11621 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1 . A törvényjavaslat 299 . §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(2) E törvény [20. §-ának (3) bekezdése,] 22. §-ának (1) bekezdése, továbbá az e
törvény 28. §-ával beillesztett Tao . 29/G § (1) bekezdése e törvény kihirdetését követően
8 . napon lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát veszti a Tao . 4 . §-ának 37 . pontja, a
7 . §-a (1) bekezdésének q) pontja és a 22. §-ának (2) bekezdése ."

2. A törvényjavaslat 299 .§-a a következő (12) bekezdéssel egészül ki :

„(12) A Tao . 20.E-ának (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„A 80 millió forint árbevételt el nem érő, mikro-, és kisvállalkozások a pozitív
adóalapra eső társasági adó 50%-a tekintetében adómentességet élveznek ."

Indokolás

A 80 millió forint árbevételt el nem érő, mikro-, és kisvállalkozások a tavalyi és az idei év
adó-változásainak legnagyobb vesztesei . Versenyképességük megőrzése nemzetgazdasági
szinten is fontos, mert ezek a vállalkozások alkalmazzák a munkavállalók több mint 2/3-át .

Módosító iavaslat



A pénzintézeti adó bevezetésével az állam adóbevétele megnövekszik, tehát források nyílnak
arra, hogy a fenti lépéssel csökkentsük az elmúlt években bekövetkezett adónövekedéssel
leginkább sújtott, arra vállalkozók adóját .

Budapest, 2004 . október 13 .
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